17.10.2023 dall’ applicativo del Centro di Acquisti territoriale (CAT) e di procedere alla

aggiudicazione del servizio in oggetto in favore dell’operatore economico Ing. Pino

Frau, con sede in Via Cavalcanti n.15, CAP 09047, Selargius (CA) C.F.

FRAPNI84S04F979Q, P.IVA 03839830928, per l’importo complessivo di € 55.000,00

(euro cinquantacinquemila/00) al netto del ribasso offerto del 19,34 % (diciannove/34

RITENUTO

che le verifiche del possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara, concluse in data

20.11.2023, hanno dato esito positivo;

ATTESO

la regolarità delle operazioni di affidamento come risultanti dal verbale del 17.10.2023

[...]

Pino Frau,

con sede in Via Cavalcanti n.15, CAP 09047, Selargius (CA) C.F.

FRAPNI84S04F979Q, P.IVA 03839830928, iscritto nella categoria merceologica

AP26AC23 IDRAULICA - DIREZIONE DELL'ESECUZIONE - Seconda Fascia, per l’

importo complessivo di € 55.000,00 (euro cinquantacinquemila/00) al netto del

ART.2

Di approvare il verbale della procedura di gara elaborato dall’applicativo del Centro di

acquisti territoriale (CAT) del 17.10.2023 per l’affidamento del servizio di di

“Assistente Governativo” per la realizzazione dei lavori relativi all’intervento